



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 570 231  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FAMILY FOOD AS  
Forretningsadresse: Norbygata 54  
0190 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jewily Ibrahim Abdalla  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.10.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 434 149	10 470 443
Annen driftsinntekt		18 854	20 966
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 453 003</b>	<b>10 491 409</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 590 503	8 476 175
Lønnskostnad	1, 2	1 088 794	1 125 815
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	25 000	19 000
Annen driftskostnad	2	1 149 632	1 112 083
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 853 929</b>	<b>10 733 072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-400 926</b>	<b>-241 663</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 005	1 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 005</b>	<b>1 027</b>
Annen rentekostnad		429	863
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>429</b>	<b>863</b>
<b>Netto finans</b>		<b>576</b>	<b>164</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-400 350	-241 499
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-400 350</b>	<b>-241 499</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	13 000	38 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>511 940</b>	<b>536 415</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		10 400	
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 400</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	243 719	316 292
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>243 719</b>	<b>316 292</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>766 059</b>	<b>852 707</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>779 059</b>	<b>890 707</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	250 000	250 000
Overkurs		3 000	3 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>253 000</b>	<b>253 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Udekket tap		782 130	381 780
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-782 130</b>	<b>-381 780</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-529 130</b>	<b>-128 780</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		901 687	687 873
Skyldige offentlige avgifter		50 331	68 696
Annen kortsiktig gjeld		356 172	262 917
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 308 190</b>	<b>1 019 487</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 308 190</b>	<b>1 019 487</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>779 059</b>	<b>890 707</b>



## Family Food AS

### Noter til årsregnskap 2017

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er ikke foretatt prinsippendringer i forhold til regnskapet for 2016.

**Note 1: Spesifikasjon av poster i resultatregnskapet**

Lønnskostnader på kr. 1 088 794,- består av:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lønn	848 380	891 028
Feriepenger	86 531	88 904
Arbeidsgiveravgift	142 714	133 664
OTP	11 169	8 519
Andre personalkostnader	0	3 700
<b>Sum</b>	<b><u>1 088 794</u></b>	<b><u>1 125 815</u></b>

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning, og har opprettet en slik ordning.

Selskapet har sysselsatt 3 årsverk i år.

**Note 2: Ytelser til ledende personer m.v.**

Styreleder har mottatt kr. 720 000,- i lønn.

Styret for øvrig har ikke mottatt noe lønn/godtgjørelse.

Det er utgiftsført revisjonshonorar kr. 32 000,- hvor konsulentbistand utgjør kr. 9 000,- og kr. 23 000,- er revisjonshonorar.

**Note 3: Varige driftsmidler**

	<u>Biler</u>	<u>Inventar</u>
Anskaffelseskost pr 1.1.	75 000	48 000
Tilgang i år		
Avgang i år	0	0
Akkumulerte avskr. per 31.12	<u>62 000</u>	48 000
Bokført verdi per 31.12	<u>13 000</u>	<u>0</u>
<b>Årets avskrivning</b>	<b>13 000</b>	<b>12 000</b>

Avskrivningsplan: 20% saldoavskrivning



## Family Food AS

### Noter til årsregnskap 2017

**Note 4: Varelager**

Varelageret er bokført til innkjøpspris.

**Note 5: Bundne bankinnskudd**

Dette består av:

Skattetrekkkonto	kr. 32 955,-
Depositum	kr. 170 211,-

Skyldig skattetrekk pr. 31.12. er kr. 29 868,-.

**Note 6: Antall aksjeiere**

Aksjekapitalen er på kr. 250 000,- fordelt på 100 aksjer pålydende kr. 2 500,-. Det er kun en aksjeklasse.

**Selskapets eiere:**

Jewily Ibrahim Abdalla  
Faiza Mahfod

**Eierandel:**

98 %  
2 %

**Styret består av:**

Jewily Ibrahim Abdalla  
Faiza Mahfod

**Verv:**

Styreleder  
Varamedlem

Selskapets aksjekapital er tapt. Selskapet har i 2018 gjennomført flere tiltak for å redusere kostnader. Husleiekostnadene og lønnskostnadene har blitt redusert i forhold til 2017. Styret legger forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av regnskapet.



## Regnskapsprinsipper

### Noter til årsregnskap 2017

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Varer og tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



**SYSTEMREVISJON AS**

Medlem av Den norske Revisorforening
